
                                                             

  2024年 8月吉日 

御取引様各位 

株式会社エッチ・ケー・エス 

営業部 

夏季休業日および、決算棚卸に伴う出荷対応のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社は下記期間にて夏季休業と決算棚卸に伴う出荷休止をさせて頂きます。 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

-記- 

【夏季休業日及び出荷対応】 

8/4 8/5 8/6 8/7 8/8 8/9 8/10 

(日) (月) (火) (水) (木) (金) （土） 

休業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 夏季休業 

8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17 

(日) (月) (火) (水) (木) (金) （土） 

夏季休業 夏季休業 夏季休業 夏季休業 夏季休業 夏季休業 夏季休業 

8/18 8/19 8/20 8/21 8/22 8/23 8/24 

(日) （月） （火） （水） （木） （金） （土） 

夏季休業 ※当日出荷対応 

10時迄の受注分 

通常営業 

 

通常営業 通常営業 通常営業 ※決算棚卸に伴

う出荷休止 

 

※DRAG ｶﾞｽ：8月 2日（金）午後 14時 00分迄のご注文は 8月 5日（月）に出荷対応させて頂きます。 

8月 2日（金）午後 14時 00分以降から 8月 9日（金）午後 14時 00分迄のご注文は 8月 19日（月）に 

出荷対応させて頂きます。 

※8月 9日（金）午後 14時 00分以降のご注文は 8月 19日（月）に出荷対応させて頂きます。 

※8月 19日（月）当日出荷対応締め時間：午前 10時 00分とさせて頂きます。 

連休明けで受注が集中する事が予想されるため、物量によってはご注文頂いても当日出荷できない場合もあ

りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

※8月 24日（土）受注センターは営業しておりますが、決算棚卸のため出荷業務は休止いたします。 以上 

 

【注意点その他】 

・夏季休業期間中の配達時間指定はできませんのであらかじめご了承ください。 

・また指定日等があれば、ご注文時にご連絡をお願いいたします。指定が無い場合は夏季休業で配達されませ

ん。なお、お盆期間中は到着が遅れる可能性がありますので、余裕をもってのご発注をお願いします。 

・ご不明な点などがありましたら、弊社受注センターまでお問い合わせください。 

（株）HKS受注センター TEL: 0544-29-1234 FAX: 0544-29-1151  


